به گزارش
باشگاه خبرنگاران به نقل از اسپوتنیک وزیران خارجه این
7 کشور ضمن استقبال از پایبندی کامل ایران به برجام
تأکید کردند: ما از تمام کشورهای عضو سازمان ملل
می خواهیم با آژانس بین المللی انرژی اتمی برای ایفای
نقش مهم و حیاتی خود همکاری های لازم را داشته باشد.
این افراد در عین حال در مواضعی مداخله جویانه، از ایران
خواستند »نقشی سازنده« در منطقه خاورمیانه ایفا کند و
همچنین دست از توسعه برنامه های موشکی خود بردارد.

چهار شنبه 5 اردیبهشت 1397، 8 شعبان 1439، 25 آوریل 2018، شماره 19804، سال شصت ونهم.